УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«13» сентября 2019 года                                                                               № 640

Об итогах проведения

муниципального конкурса научно-

исследовательских и творческих

работ  «Грайворонщина – мой край

родной»

 В соответствии с приказом управления образования администрации

Грайворонского городского округа от 05.09.19 года № 612 «О проведении

муниципального конкурса научно-исследовательских и творческих  работ

«Грайворонщина – мой край родной» приказываю:

1. Утвердить итоги  муниципального конкурса научно-

исследовательских и творческих  работ  «Грайворонщина – мой край родной»

(Далее – Конкурс).

2. Признать победителями муниципального Конкурса следующих

обучающихся:

2.1. Шматко Анну, обучающуюся МБОУ «Гора-Подольская СОШ» в

номинации «История» (руководитель – Коломиец И.М., учитель начальных

классов МБОУ «Гора-Подольская СОШ»).

2.2. Федорову Наталью, обучающуюся МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухову»

г. Грайворона в номинации «Литературоведение» (руководитель – Буракова

Е.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»

г. Грайворона).

2.3. Трунову Дарью, обучающуюся МБУ ДО «ЦДТ» в номинации

«География» (руководитель – Жигаева А.Н., педагог МБУ ДО «ЦДТ»).

2.4.  Коломиец  Викторию, обучающуюся МБОУ «Безыменская СОШ»

в номинации «Лингвистика» (руководитель – Понамарева О.А., учитель

немецкого языка МБОУ «Безыменская СОШ»).

2.5. Токарь Ирину, обучающуюся МБОУ «Безыменская СОШ» в

номинации «Лингвистика» (руководитель – Олейник Т.В., учитель русского

языка и литературы МБОУ «Безыменская СОШ»).

2.6. Шевлякова Артема, обучающегося МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»

г. Грайворона в номинации «Экология» (руководитель – Шевляков В.А.,

учитель физики МБОУ «СОШ им.В.Г. Шухова» г. Грайворона).

2.7. Агаркову Илону, обучающуюся МБОУ «Безыменская СОШ» в

номинации «Экология» (руководитель – Кубло Т.Н., учитель биологии

МБОУ «Безыменская СОШ»).

В номинации «Краеведение» по трем возрастным категориям:

2.8. Светличную Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ им.В.Г.

Шухова» г. Грайворона в возрастной категории 8-10 лет (руководитель -

Евсюкова Г. П., учитель начальных классов МБОУ СОШ им.В.Г. Шухова» г.

Грайворона).

2.9. Коломиец Дарину и Грушко Кристину, обучающихся МБУ ДО

«ЦДТ»  в возрастной категории 11-13 лет (руководители – Пилюгина И.Н.,

Василина К.П., педагоги МБУ ДО «ЦДТ»).

2.10. Дорожкину Марину, обучающуюся  МБОУ «СОШ им.В.Г.

Шухова» г. Грайворона  в возрастной категории 11-13 лет (руководитель -

Цурканова В. С., учитель географии МБОУ СОШ им.В.Г. Шухова»

г. Грайворона).

2.11. Пашкову Валерию, обучающуюся МБУ ДО «ЦДТ» в возрастной

категории 14-16 лет (руководитель – Войтенок Г.А., педагог МБУ ДО

«ЦДТ»).

3. Признать призерами II степени муниципального Конкурса

следующих обучающихся:

3.1.  Михайличенко Софию, обучающуюся МБОУ «СОШ им. В.Г.

Шухову» г. Грайворона в номинации «Экология» (руководитель - Бутра О.Г.,

учитель химии МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона).

В номинации «Краеведение» по трем возрастным категориям:

3.2. Лубенскую Софию, обучающуюся МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»

г. Грайворона в возрастной категории 11-13 лет (руководитель – Агаркова

И.В., учитель математики МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона).

3.3. Шматко Олесю и Гончарова Владимира, обучающихся МБУ ДО

«ЦДТ» в возрастной категории  (руководители – Гончарова О.В.,Войтенок

Г.А., педагоги МБУ ДО «ЦДТ»).

3.4. Налесник Анну и Пащенко Анастасию, обучающихся  МБОУ

«СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона в возрастной категории 14-16 лет

(руководитель – Новикова Е.К., учитель истории и обществознания МБОУ

«СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона).

3.5. Деминова Даниила, обучающегося МБОУ «Смородинская СОШ» в

возрастной категории 11-13 лет (руководитель – Крамская С.П., учитель

православной культуры МБОУ «Смородинская СОШ»).

4. Признать призерами III степени муниципального (заочного) этапа

Конкурса следующих обучающихся:

4.1. Забару Ксению, обучающуюся МБУ ДО «ЦДТ» в номинации

«Краеведение» в возрастной категории 11-13 лет (руководитель – Гончарова

О.В., педагог МБУ ДО «ЦДТ»).

4.2. Раёва Никиту, обучающегося МБОУ «Гора-Подольская СОШ» в

номинации «Краеведение» в возрастной категории 11-13 лет (руководители –

Чемрова Т.С. , учитель иностранного языка МБОУ «Гора-Подольская СОШ»,

Чемров С.В., учитель технологии МБОУ «Гора-Подольская СОШ»).

5. Руководителям общеобразовательных учреждений Грайворонского

городского округа довести до сведения педагогических коллективов и

обучающихся итоги муниципального Конкурса.

6. Главному специалисту управления образования Бесединой А.Е.

наградить грамотами управления образования администрации

Грайворонского городского округа победителей и призеров муниципального

этапа Конкурса.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно- методической работы Милушкину Т.Н.

            Начальник

 управления образования                                                           В.А. Безгодько